
令和4年7月10日 執行
1時45分現在 確定

静岡県選挙管理委員会

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果

開票区名

 静岡市葵区
 静岡市駿河区
 静岡市清水区

静岡市計
 浜松市中区
 浜松市東区
 浜松市西区
 浜松市南区
 浜松市北区
 浜松市浜北区
 浜松市天竜区

浜松市計
政令市計

 沼津市
 熱海市
 三島市
 富士宮市
 伊東市
 島田市
 富士市
 磐田市
 焼津市
 掛川市
 藤枝市
 御殿場市
 袋井市
 下田市
 裾野市
 湖西市
 伊豆市
 御前崎市
 菊川市
 伊豆の国市
 牧之原市

その他市計
市計

ＮＨＫ党

ふなはし
ゆめと

736
814
961

2,511
951
626
619
531
452
413
109

3,701
6,212

696
154
479
439
341
384
818
654
571
458
546
272
297

89
261
415
127
154
158
129
177

7,619
13,831

日本共産党

鈴木
ちか

12,705
8,973
8,726

30,404
8,704
4,717
3,865
3,615
3,623
3,799
1,214

29,537
59,941

6,319
1,604
4,391
4,405
3,642
4,262
7,238
5,947
5,180
4,828
6,149
1,829
2,772

721
1,436
1,912
1,099

917
1,667
1,885
1,446

69,649
129,590

参政党

山本
貴史

4,401
3,580
3,698

11,679
5,010
2,912
2,362
2,273
2,179
1,865

424
17,025
28,704

3,417
728

2,156
2,419
1,421
1,855
4,232
3,978
2,303
2,385
2,650
1,280
4,892

322
833

1,289
497
572
848
888
805

39,770
68,474

無所属

山﨑
しんのすけ

12,633
11,113
11,089
34,835
26,713
12,391
11,475
10,905

7,692
8,948
2,478

80,602
115,437

10,014
1,661
6,472
7,417
3,240
6,764

14,482
12,421

8,460
9,146
8,334
4,071
5,913

969
2,765
5,548
1,585
2,232
4,273
2,365
3,178

121,310
236,747

自由民主党

若林
ようへい

37,320
30,829
36,777

104,926
35,492
18,679
18,425
15,060
16,223
14,470

5,386
123,735
228,661

35,817
7,534

20,828
21,232
12,733
17,708
40,534
23,224
24,408
18,738
24,558
22,153
12,060

4,205
11,881
10,875

6,974
6,381
7,418
9,379
8,130

346,770
575,431

無所属

平山
佐知子

33,976
26,324
30,406
90,706
25,983
15,348
13,417
11,213
11,284
12,381

4,248
93,874

184,580
19,663

2,962
13,534
14,037

6,258
13,694
27,757
25,771
16,846
16,817
19,338

7,268
10,452

2,751
5,401
7,277
3,658
3,774
6,724
5,343
5,697

235,022
419,602

ＮＨＫ党

堀川
けいすけ

1,505
1,055
1,019
3,579
1,304

681
625
579
420
505

99
4,213
7,792

941
213
469
803
352
437

1,480
866
662
531
659
444
477

78
249
431
116
137
286
243
167

10,041
17,833

無所属

船川
淳志

737
577
587

1,901
758
407
359
304
312
429

59
2,628
4,529

437
120
333
303
147
352
702
593
370
352
362
211
289

54
164
235

79
97

126
111
108

5,545
10,074

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

104,013 2,529 100.00 確定
83,265 1,991 100.00 確定
93,263 1,937 100.00 確定

280,541 6,457 100.00 確定
104,915 2,268 100.00 確定

55,761 1,229 100.00 確定
51,147 1,134 100.00 確定
44,480 984 100.00 確定
42,185 870 100.00 確定
42,810 908 100.00 確定
14,017 273 100.00 確定

355,315 7,666 100.00 確定
635,856 14,123 100.00 確定

77,304 1,737 100.00 確定
14,976 481 100.00 確定
48,662 1,253 100.00 確定
51,055 1,250 100.00 確定
28,134 839 100.00 確定
45,456 967 100.00 確定
97,243 2,501 100.00 確定
73,454 1,507 100.00 確定
58,800 1,315 100.00 確定
53,255 1,163 100.00 確定
62,596 1,460 100.00 確定
37,528 662 100.00 確定
37,152 685 100.00 確定

9,189 219 100.00 確定
22,990 400 100.00 確定
27,982 673 100.00 確定
14,135 336 100.00 確定
14,264 342 100.00 確定
21,500 435 100.00 確定
20,343 415 100.00 確定
19,708 424 100.00 確定

835,726 19,064 100.00 確定
1,471,582 33,187 100.00 確定

※左から届出番号順とする。
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令和4年7月10日 執行
1時45分現在 確定

静岡県選挙管理委員会

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果

開票区名

 東伊豆町
 河津町
 南伊豆町
 松崎町
 西伊豆町

賀茂郡計
 函南町

田方郡計
 清水町
 長泉町
 小山町

駿東郡計
 吉田町
 川根本町

榛原郡計
 森町

周智郡計
町計
県計

参考百分率

※左から届出番号順とする。

ＮＨＫ党

ふなはし
ゆめと

55
41
18
26
37

177
124
124
105
177

76
358

94
9

103
47
47

809
14,640
2.353

日本共産党

鈴木
ちか

368
222
305
243
285

1,423
1,543
1,543

989
1,500

459
2,948

929
799

1,728
603
603

8,245
137,835

22.155

参政党

山本
貴史

172
97

159
108
113
649
706
706
690
809
293

1,792
518

79
597
444
444

4,188
72,662
11.679

無所属

山﨑
しんのすけ

671
409
519
427
438

2,464
2,028
2,028
1,692
2,929

888
5,509
1,855

377
2,232
1,411
1,411

13,644
250,391

40.247

自由民主党

若林
ようへい

2,725
1,768
1,916
1,640
2,048

10,097
6,800
6,800
6,124
8,252
5,443

19,819
5,228
1,580
6,808
3,186
3,186

46,710
622,141
100.000

無所属

平山
佐知子

1,150
822

1,139
975
940

5,026
3,979
3,979
3,415
5,461
1,556

10,432
3,360

899
4,259
2,887
2,887

26,583
446,185

71.718

ＮＨＫ党

堀川
けいすけ

69
29
37
36
27

198
184
184
193
270

94
557
146

29
175

76
76

1,190
19,023
3.058

無所属

船川
淳志

19
40
19
12
22

112
77
77
82

143
38

263
80
11
91
49
49

592
10,666
1.714

得票数計 無効
投票数

開票率
(%)

確定
状況

5,229 136 100.00 確定
3,428 87 100.00 確定
4,112 89 100.00 確定
3,467 63 100.00 確定
3,910 86 100.00 確定

20,146 461 100.00 確定
15,441 295 100.00 確定
15,441 295 100.00 確定
13,290 324 100.00 確定
19,541 435 100.00 確定

8,847 188 100.00 確定
41,678 947 100.00 確定
12,210 299 100.00 確定

3,783 74 100.00 確定
15,993 373 100.00 確定

8,703 139 100.00 確定
8,703 139 100.00 確定

101,961 2,215 100.00 確定
1,573,543 35,402 100.00 確定
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1時45分
静岡県選挙管理委員会

現在 確定法定得票数 供託物没収点

131,128.583 98,346.437令和4年7月10日 執行

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

静岡市葵区 104,013 0.00 0 104,013 2,529 106,542 2.37 106,542

静岡市駿河区 83,265 0.00 0 83,265 1,991 85,256 2.34 2 85,258

静岡市清水区 93,263 0.00 0 93,263 1,937 95,200 2.03 95,200

静岡市計 280,541 0.00 0 280,541 6,457 286,998 2.25 2 287,000

浜松市中区 104,915 0.00 0 104,915 2,268 107,183 2.12 2 107,185

浜松市東区 55,761 0.00 0 55,761 1,229 56,990 2.16 56,990

浜松市西区 51,147 0.00 0 51,147 1,134 52,281 2.17 52,281

浜松市南区 44,480 0.00 0 44,480 984 45,464 2.16 45,464

浜松市北区 42,185 0.00 0 42,185 870 43,055 2.02 43,055

浜松市浜北区 42,810 0.00 0 42,810 908 43,718 2.08 43,718

浜松市天竜区 14,017 0.00 0 14,017 273 14,290 1.91 14,290

浜松市計 355,315 0.00 0 355,315 7,666 362,981 2.11 2 362,983

政令市計 635,856 0.00 0 635,856 14,123 649,979 2.17 4 649,983

沼津市 77,304 0.00 0 77,304 1,737 79,041 2.20 1 79,042

熱海市 14,976 0.00 0 14,976 481 15,457 3.11 15,457

三島市 48,662 0.00 0 48,662 1,253 49,915 2.51 2 49,917

富士宮市 51,055 0.00 0 51,055 1,250 52,305 2.39 52,305

伊東市 28,134 0.00 0 28,134 839 28,973 2.90 28,973

島田市 45,456 0.00 0 45,456 967 46,423 2.08 2 46,425

富士市 97,243 0.00 0 97,243 2,501 99,744 2.51 99,744

磐田市 73,454 0.00 0 73,454 1,507 74,961 2.01 74,961

焼津市 58,800 0.00 0 58,800 1,315 60,115 2.19 60,115

掛川市 53,255 0.00 0 53,255 1,163 54,418 2.14 54,418

藤枝市 62,596 0.00 0 62,596 1,460 64,056 2.28 64,056

御殿場市 37,528 0.00 0 37,528 662 38,190 1.73 38,190

袋井市 37,152 0.00 0 37,152 685 37,837 1.81 37,837

下田市 9,189 0.00 0 9,189 219 9,408 2.33 9,408

裾野市 22,990 0.00 0 22,990 400 23,390 1.71 23,390

湖西市 27,982 0.00 0 27,982 673 28,655 2.35 2 28,657

伊豆市 14,135 0.00 0 14,135 336 14,471 2.32 14,471

御前崎市 14,264 0.00 0 14,264 342 14,606 2.34 14,606

菊川市 21,500 0.00 0 21,500 435 21,935 1.98 21,935

伊豆の国市 20,343 0.00 0 20,343 415 20,758 2.00 -1 20,757

牧之原市 19,708 0.00 0 19,708 424 20,132 2.11 20,132

その他市計 835,726 0.00 0 835,726 19,064 854,790 2.23 6 854,796

1,471,582 0.00 0 1,471,582 33,187 1,504,769 2.21 10 1,504,779市計
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1時45分
静岡県選挙管理委員会

現在 確定法定得票数 供託物没収点

131,128.583 98,346.437令和4年7月10日 執行

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果

開票区名 得票総数
(A)

按分の際切り捨
てた票数(B)

何れの候補者に
も属さない票数

(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
(E)

投票総数(F)
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他(G)

投票者総数
[(F)+(G)]

東伊豆町 5,229 0.00 0 5,229 136 5,365 2.53 5,365

河津町 3,428 0.00 0 3,428 87 3,515 2.48 3,515

南伊豆町 4,112 0.00 0 4,112 89 4,201 2.12 4,201

松崎町 3,467 0.00 0 3,467 63 3,530 1.78 3,530

西伊豆町 3,910 0.00 0 3,910 86 3,996 2.15 3,996

賀茂郡計 20,146 0.00 0 20,146 461 20,607 2.24 20,607

函南町 15,441 0.00 0 15,441 295 15,736 1.87 15,736

田方郡計 15,441 0.00 0 15,441 295 15,736 1.87 15,736

清水町 13,290 0.00 0 13,290 324 13,614 2.38 2 13,616

長泉町 19,541 0.00 0 19,541 435 19,976 2.18 19,976

小山町 8,847 0.00 0 8,847 188 9,035 2.08 9,035

駿東郡計 41,678 0.00 0 41,678 947 42,625 2.22 2 42,627

吉田町 12,210 0.00 0 12,210 299 12,509 2.39 12,509

川根本町 3,783 0.00 0 3,783 74 3,857 1.92 1 3,858

榛原郡計 15,993 0.00 0 15,993 373 16,366 2.28 1 16,367

森町 8,703 0.00 0 8,703 139 8,842 1.57 8,842

周智郡計 8,703 0.00 0 8,703 139 8,842 1.57 8,842

101,961 0.00 0 101,961 2,215 104,176 2.13 3 104,179町計

県計 1,573,543 0.00 0 1,573,543 35,402 1,608,945 2.20 13 1,608,958
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1時45分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和4年7月10日 執行

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果(党派別得票数一覧)

開票区名

静岡市葵区

静岡市駿河区

静岡市清水区

静岡市計

浜松市中区

浜松市東区

浜松市西区

浜松市南区

浜松市北区

浜松市浜北区

浜松市天竜区

浜松市計

政令市計

沼津市

熱海市

三島市

富士宮市

伊東市

島田市

富士市

磐田市

焼津市

掛川市

藤枝市

御殿場市

袋井市

下田市

裾野市

湖西市

伊豆市

御前崎市

菊川市

伊豆の国市

牧之原市

その他市計

市計

ＮＨＫ党

得票数 得票率%

2,241 2.15

1,869 2.24

1,980 2.12

6,090 2.17

2,255 2.15

1,307 2.34

1,244 2.43

1,110 2.50

872 2.07

918 2.14

208 1.48

7,914 2.23

14,004 2.20

1,637 2.12

367 2.45

948 1.95

1,242 2.43

693 2.46

821 1.81

2,298 2.36

1,520 2.07

1,233 2.10

989 1.86

1,205 1.93

716 1.91

774 2.08

167 1.82

510 2.22

846 3.02

243 1.72

291 2.04

444 2.07

372 1.83

344 1.75

17,660 2.11

31,664 2.15

日本共産党

得票数 得票率%

12,705 12.21

8,973 10.78

8,726 9.36

30,404 10.84

8,704 8.30

4,717 8.46

3,865 7.56

3,615 8.13

3,623 8.59

3,799 8.87

1,214 8.66

29,537 8.31

59,941 9.43

6,319 8.17

1,604 10.71

4,391 9.02

4,405 8.63

3,642 12.95

4,262 9.38

7,238 7.44

5,947 8.10

5,180 8.81

4,828 9.07

6,149 9.82

1,829 4.87

2,772 7.46

721 7.85

1,436 6.25

1,912 6.83

1,099 7.78

917 6.43

1,667 7.75

1,885 9.27

1,446 7.34

69,649 8.33

129,590 8.81

参政党

得票数 得票率%

4,401 4.23

3,580 4.30

3,698 3.97

11,679 4.16

5,010 4.78

2,912 5.22

2,362 4.62

2,273 5.11

2,179 5.17

1,865 4.36

424 3.02

17,025 4.79

28,704 4.51

3,417 4.42

728 4.86

2,156 4.43

2,419 4.74

1,421 5.05

1,855 4.08

4,232 4.35

3,978 5.42

2,303 3.92

2,385 4.48

2,650 4.23

1,280 3.41

4,892 13.17

322 3.50

833 3.62

1,289 4.61

497 3.52

572 4.01

848 3.94

888 4.37

805 4.08

39,770 4.76

68,474 4.65

自由民主党

得票数 得票率%

37,320 35.88

30,829 37.03

36,777 39.43

104,926 37.40

35,492 33.83

18,679 33.50

18,425 36.02

15,060 33.86

16,223 38.46

14,470 33.80

5,386 38.42

123,735 34.82

228,661 35.96

35,817 46.33

7,534 50.31

20,828 42.80

21,232 41.59

12,733 45.26

17,708 38.96

40,534 41.68

23,224 31.62

24,408 41.51

18,738 35.19

24,558 39.23

22,153 59.03

12,060 32.46

4,205 45.76

11,881 51.68

10,875 38.86

6,974 49.34

6,381 44.73

7,418 34.50

9,379 46.10

8,130 41.25

346,770 41.49

575,431 39.10

無所属

得票数 得票率%

47,346 45.52

38,014 45.65

42,082 45.12

127,442 45.43

53,454 50.95

28,146 50.48

25,251 49.37

22,422 50.41

19,288 45.72

21,758 50.82

6,785 48.41

177,104 49.84

304,546 47.90

30,114 38.96

4,743 31.67

20,339 41.80

21,757 42.61

9,645 34.28

20,810 45.78

42,941 44.16

38,785 52.80

25,676 43.67

26,315 49.41

28,034 44.79

11,550 30.78

16,654 44.83

3,774 41.07

8,330 36.23

13,060 46.67

5,322 37.65

6,103 42.79

11,123 51.73

7,819 38.44

8,983 45.58

361,877 43.30

666,423 45.29

得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

104,013 100.00

83,265 100.00

93,263 100.00

280,541 100.00

104,915 100.00

55,761 100.00

51,147 100.00

44,480 100.00

42,185 100.00

42,810 100.00

14,017 100.00

355,315 100.00

635,856 100.00

77,304 100.00

14,976 100.00

48,662 100.00

51,055 100.00

28,134 100.00

45,456 100.00

97,243 100.00

73,454 100.00

58,800 100.00

53,255 100.00

62,596 100.00

37,528 100.00

37,152 100.00

9,189 100.00

22,990 100.00

27,982 100.00

14,135 100.00

14,264 100.00

21,500 100.00

20,343 100.00

19,708 100.00

835,726 100.00

1,471,582 100.00

1/2※左から政党等届出番号順（無所属は最後）とする。



1時45分現在 確定
静岡県選挙管理委員会令和4年7月10日 執行

参議院選挙区選出議員選挙　開票結果(党派別得票数一覧)

開票区名

東伊豆町

河津町

南伊豆町

松崎町

西伊豆町

賀茂郡計

函南町

田方郡計

清水町

長泉町

小山町

駿東郡計

吉田町

川根本町

榛原郡計

森町

周智郡計

町計

県計

※左から政党等届出番号順（無所属は最後）とする。

ＮＨＫ党

得票数 得票率%

124 2.37

70 2.04

55 1.34

62 1.79

64 1.64

375 1.86

308 1.99

308 1.99

298 2.24

447 2.29

170 1.92

915 2.20

240 1.97

38 1.00

278 1.74

123 1.41

123 1.41

1,999 1.96

33,663 2.14

日本共産党

得票数 得票率%

368 7.04

222 6.48

305 7.42

243 7.01

285 7.29

1,423 7.06

1,543 9.99

1,543 9.99

989 7.44

1,500 7.68

459 5.19

2,948 7.07

929 7.61

799 21.12

1,728 10.80

603 6.93

603 6.93

8,245 8.09

137,835 8.76

参政党

得票数 得票率%

172 3.29

97 2.83

159 3.87

108 3.12

113 2.89

649 3.22

706 4.57

706 4.57

690 5.19

809 4.14

293 3.31

1,792 4.30

518 4.24

79 2.09

597 3.73

444 5.10

444 5.10

4,188 4.11

72,662 4.62

自由民主党

得票数 得票率%

2,725 52.11

1,768 51.58

1,916 46.60

1,640 47.30

2,048 52.38

10,097 50.12

6,800 44.04

6,800 44.04

6,124 46.08

8,252 42.23

5,443 61.52

19,819 47.55

5,228 42.82

1,580 41.77

6,808 42.57

3,186 36.61

3,186 36.61

46,710 45.81

622,141 39.54

無所属

得票数 得票率%

1,840 35.19

1,271 37.08

1,677 40.78

1,414 40.78

1,400 35.81

7,602 37.73

6,084 39.40

6,084 39.40

5,189 39.04

8,533 43.67

2,482 28.05

16,204 38.88

5,295 43.37

1,287 34.02

6,582 41.16

4,347 49.95

4,347 49.95

40,819 40.03

707,242 44.95

得票数 得票率% 得票数 得票率%

得票総数

5,229 100.00

3,428 100.00

4,112 100.00

3,467 100.00

3,910 100.00

20,146 100.00

15,441 100.00

15,441 100.00

13,290 100.00

19,541 100.00

8,847 100.00

41,678 100.00

12,210 100.00

3,783 100.00

15,993 100.00

8,703 100.00

8,703 100.00

101,961 100.00

1,573,543 100.00
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